Z

LEGISLATIVD

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
JANEIRO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/12/2014 SALDO ANTERIOR
28/01/2015 APLICACAO
29/01/2015 RESGATE

Aplicacéo 28/01/2015
30/01/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2014 2,814204259
30/01/2015 2,830742052
Rentabilidade

No més 0,5876

No ano 0,5876
Ultimos 12 meses  6,5688

Valor Valor IR Prej. Comp.  Valor IOF
0,00

61.944,87

26.235,15

26.235,15

35.738,16

0,00
61.944,87
26.235,15
28,44
0,00

0,00
28,44
35.738,16

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas

21.895,696012
9.270,680285
9.270,680285

12.625,015727

A33A080857266607007
08/04/2015 09:01:15

Valor cota Saldo cotas

2,829088875 21.895,696012
2,829905594 12.625,015727

12.625,015727

Transacéo efetuada com sucesso por: J9597434 FLAVIO DECOL RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



